
Categorie: AGE II

St. 1 Hr. H. Blom [azc] St. 1 Mw. R. Koster - de Wit [bzp] St. 1 Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom]

St. 2 Mw. A. Pardieck [dol] St. 2 Mw. E.  Verploegh [hom] St. 2 Mw. J. Knippels [azc]

1 423 Ariana 2,2 St.3 Mw. E. Lauwers [rsc] St.3 Mw. M. Hokke [zpc] St.3 Mw. J. Vleeming [aqn]

2 143 Rio 3,1 St. 4 Hr. J. Klap [gzc] St. 4 Mevr. I. van Crugten- Zwegers [hie] St. 4 Mw. N. Cup [acz]

3 351 Jupiter 2,8 St. 5 Mw. J. Klein- van Daalen [zpc] St. 5 Mw. J. de Beus [azc] St. 5 Mw. H. Oudejans [dol]

4 437 Oceaan 2,1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

1       90     Chantal Ummels ZPCH 200704290        74,0784    7,6 7,2 7,3 7,2 7,7 22,1 16,2067 7,4 7,2 7,2 7,0 5,7 21,4 22,1133 7,6 7,4 7,4 7,5 7,6 22,5 21,0000

2       86     Jane Seelen Cadans 200801718        69,1438    7,2 6,8 7,1 7,3 7,2 21,5 15,7667 7,1 6,5 6,7 6,6 6,4 19,8 20,4600 7,2 6,5 7,2 7,0 6,8 21,0 19,6000

3       96     Alyssa Meyer-Gleaves ZPCH 200702970        65,3006    7,0 6,9 7,5 6,8 6,9 20,8 15,2533 6,2 5,6 5,9 6,3 5,6 17,7 18,2900 6,4 6,8 7,0 7,1 6,4 20,2 18,8533

4       21     Anne Bloom AZC 200701990        63,7811    6,6 5,9 6,0 7,0 6,0 18,6 13,6400 6,5 6,4 6,1 6,0 6,3 18,8 19,4267 6,3 6,4 7,0 6,8 5,9 19,5 18,2000

5       43     Lucie Vogelaar ACZ 200701970        63,7484    6,2 6,7 5,9 5,6 6,4 18,5 13,5667 6,3 6,0 6,3 5,6 6,2 18,5 19,1167 6,4 6,4 6,4 6,2 6,4 19,2 17,9200

6       13     Grace Borrebach ZPCH 200704754        63,4182    6,2 5,7 6,5 5,4 6,5 18,4 13,4933 5,9 6,0 6,2 5,6 5,4 17,5 18,0833 6,4 6,0 7,1 6,3 6,5 19,2 17,9200

7       85     Olivia Merkus ACZ 200802080        63,0164    6,8 6,3 6,1 6,4 6,7 19,4 14,2267 6,2 5,8 6,6 6,2 5,8 18,2 18,8067 6,6 6,7 6,1 6,5 6,2 19,3 18,0133

8       31     Thyra Elzenga ZPCH 200801054        62,1438    6,1 6,5 6,2 6,8 6,6 19,3 14,1533 6,2 6,2 6,0 5,9 6,0 18,2 18,8067 6,0 5,9 6,0 6,1 5,5 17,9 16,7067

9       62     Belle Turnhout AZC 200701988        61,7581    5,7 5,9 6,0 5,9 6,0 17,8 13,0533 6,4 6,0 6,5 6,0 6,1 18,5 19,1167 6,1 6,2 6,3 5,7 5,8 18,1 16,8933

10     50     Simone Arts Aqua-Novio'94 200800397        61,7517    6,3 6,5 6,5 6,6 6,4 19,4 14,2267 5,7 6,3 6,3 6,3 6,0 18,6 19,2200 6,1 6,0 6,2 6,0 6,2 18,3 17,0800

11     88     Veerle De Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778        61,7059    6,3 6,0 6,2 6,0 6,0 18,2 13,3467 5,9 6,7 6,0 6,3 6,0 18,3 18,9100 6,1 5,5 6,7 6,2 6,1 18,4 17,1733

12     51     Gwen Reulings Zwemsport Parkstad 200702764        61,3399    6,1 5,9 5,9 6,0 5,3 17,8 13,0533 6,1 5,9 6,6 5,8 6,2 18,2 18,8067 6,3 5,9 6,1 6,1 6,4 18,5 17,2667

13     19     Ninthe Van Riemsdijk ZPCH 200702810        61,3235    6,2 6,2 6,6 6,7 6,8 19,5 14,3000 5,7 6,0 6,0 5,2 6,5 17,7 18,2900 5,8 5,8 5,4 6,5 5,5 17,1 15,9600

14     44     Frida Rivas De Dolfijn 200702788        61,1765    6,4 6,4 6,0 6,4 6,1 18,9 13,8600 6,0 5,8 6,1 5,8 6,0 17,8 18,3933 5,6 6,0 6,2 5,9 6,0 17,9 16,7067

15     17     Floor Engelen PSV 200702168        60,2419    5,6 5,6 5,7 5,7 5,7 17,0 12,4667 6,3 5,7 6,1 6,3 6,9 18,7 19,3233 5,8 5,6 5,3 6,2 5,3 16,7 15,5867

16     42     Danique Van Straten ZPCH 200900324        59,8661    6,3 5,6 6,1 5,3 6,2 17,9 13,1267 5,7 6,4 5,9 6,0 5,6 17,6 18,1867 5,8 5,8 5,8 6,1 6,3 17,7 16,5200

17     16     Meltem Yugnuk De Dolfijn 200802044        58,9968    5,5 5,3 5,4 6,0 5,9 16,8 12,3200 6,1 5,8 6,3 6,0 6,1 18,2 18,8067 6,0 5,8 6,2 5,9 5,8 17,7 16,5200

18     28     Laura Ploeger De Dolfijn 200903626        58,8595    6,2 5,7 5,5 5,9 5,5 17,1 12,5400 6,0 6,2 6,2 6,5 6,4 18,8 19,4267 5,9 5,9 5,9 5,8 5,9 17,7 16,5200

19     69     Aimy Van Der Steen Aqua-Novio'94 200702252        58,6536    5,8 5,2 5,8 5,4 5,2 16,4 12,0267 5,7 5,8 6,0 5,9 5,7 17,4 17,9800 5,7 6,0 6,2 6,4 6,1 18,3 17,0800

20     11     Maud Bremer Aqua-Novio'94 200802720        58,5947    6,5 6,2 5,9 5,2 5,9 18,0 13,2000 5,7 6,0 5,9 5,6 5,5 17,2 17,7733 5,9 6,1 5,9 6,1 6,2 18,1 16,8933

21     10     Noah Kroon Aqua-Novio'94 200800760        58,4053    5,8 5,8 6,0 5,4 5,7 17,3 12,6867 6,0 5,8 6,0 5,5 5,8 17,6 18,1867 5,4 5,9 5,7 5,8 5,9 17,4 16,2400

22     92     Marousja Roodenburg ZPCH 200902992        58,2451    5,8 5,3 5,6 5,4 6,0 16,8 12,3200 6,0 6,0 6,0 5,1 6,1 18,0 18,6000 4,7 5,5 6,2 5,4 6,3 17,1 15,9600

23     14     Marit De Best DAW 200702512        58,2385    5,9 5,5 5,7 5,3 5,8 17,0 12,4667 5,7 6,1 6,0 6,1 6,0 18,1 18,7033 5,7 5,5 6,1 5,8 6,0 17,5 16,3333

24     45     Meike Bader AZC 200802258        57,5850    5,8 5,4 5,2 6,1 6,3 17,3 12,6867 5,5 5,3 4,8 6,1 5,2 16,0 16,5333 5,4 6,0 5,9 5,4 6,2 17,3 16,1467

25     20     Evi Van Laar Polar Bears 200700448        57,2975    5,3 4,5 5,7 5,4 5,4 16,1 11,8067 6,2 5,9 5,8 5,5 6,2 17,9 18,4967 5,7 5,3 5,2 5,8 5,1 16,2 15,1200

26     3       Lujana Kietschke Aqua-Novio'94 200900792        57,2452    6,0 5,9 5,8 5,6 5,2 17,3 12,6867 5,9 6,0 6,0 6,0 5,8 17,9 18,4967 5,7 5,9 5,3 5,4 5,2 16,4 15,3067

27     49     Halina Kietschke Aqua-Novio'94 200702430        56,6241    6,0 5,1 5,5 5,5 5,5 16,5 12,1000 5,5 5,7 6,0 6,1 5,3 17,2 17,7733 5,7 5,8 5,8 5,5 5,7 17,2 16,0533

28     27     Ilse Dams Aqua-Novio'94 200900790        55,7190    5,0 4,5 5,2 4,7 5,0 14,7 10,7800 6,6 5,8 5,8 6,1 6,0 17,9 18,4967 5,8 5,0 5,7 5,3 5,1 16,1 15,0267

29     36     Hannah Eijk Zwemsport Parkstad 200703392        55,6405    5,3 6,1 6,3 5,7 6,3 18,1 13,2733 4,3 5,6 4,6 5,0 5,2 14,8 15,2933 5,8 5,7 5,7 5,4 5,6 17,0 15,8667

30     34     Senna Verwaal ACZ 200800098        55,2713    6,2 4,7 5,3 5,5 5,0 15,8 11,5867 5,7 5,7 5,8 6,2 5,9 17,4 17,9800 5,7 5,8 6,1 5,3 5,3 16,8 15,6800

31     32     Nadine Boulboul De Dolfijn 200902976        55,2483    5,9 5,4 5,6 5,4 5,9 16,9 12,3933 5,2 5,6 5,6 5,6 6,3 16,8 17,3600 5,7 5,0 5,8 5,7 5,7 17,1 15,9600

32     55     Eva Janssen ZPCH 200802900        55,0294    5,7 5,6 5,6 5,8 5,6 16,9 12,3933 5,6 4,9 5,6 4,6 5,0 15,5 16,0167 5,2 5,8 5,3 5,6 5,6 16,5 15,4000

33     94     Fenne Roghmans Aqua-Novio'94 200804458        54,9706    5,5 5,5 5,7 5,9 6,2 17,1 12,5400 5,6 5,7 6,1 5,8 5,9 17,4 17,9800 5,5 5,5 5,3 5,5 5,5 16,5 15,4000

34     93     Julia-Sofie Visser Aquarijn 200902170        54,9248    5,6 5,0 5,3 5,2 5,4 15,9 11,6600 5,3 5,9 5,7 6,2 6,2 17,8 18,3933 5,7 5,1 5,5 5,3 5,1 15,9 14,8400

35     80     Joëlle Vogel ZPCH 200902990        54,8007    5,4 6,1 5,8 5,7 5,8 17,3 12,6867 5,3 4,9 5,0 5,0 4,7 14,9 15,3967 5,5 5,3 5,5 5,5 5,2 16,3 15,2133

36     70     Lieve Faber De Houtrib 200800016        54,7615    6,0 5,7 6,0 5,8 5,8 17,6 12,9067 4,9 5,3 5,2 5,3 5,6 15,8 16,3267 5,3 5,2 5,4 5,9 5,3 16,0 14,9333

37     22     Josefien Beuk BZ&PC 200702516        54,2713    4,4 5,2 5,3 5,8 5,7 16,2 11,8800 5,2 6,0 5,0 6,1 5,9 17,1 17,6700 5,6 5,3 6,2 5,7 5,4 16,7 15,5867

38     25     Lucy Groeneveld ACZ 200702818        54,2287    5,8 6,0 5,3 6,1 5,6 17,4 12,7600 5,5 5,5 5,5 5,0 6,3 16,5 17,0500 5,2 5,1 4,8 4,9 4,7 14,8 13,8133

39     56     Aimy Rap Aqua-Novio'94 200703150        54,1406    5,4 5,5 5,8 5,7 5,9 17,0 12,4667 5,0 5,4 5,2 5,1 5,2 15,5 16,0167 5,1 5,3 5,1 6,0 5,8 16,2 15,1200

40     58     Carola Aalbers SWOL 1894 200701334        53,8594    6,0 5,7 6,0 6,2 6,0 18,0 13,2000 5,2 4,6 4,7 5,2 5,3 15,1 15,6033 5,7 5,5 5,7 5,5 5,7 16,9 15,7733

41     79     May Sevenstern ACZ 200800564        53,8497    5,1 5,9 5,6 5,4 5,7 16,7 12,2467 5,5 5,0 5,7 4,9 5,4 15,9 16,4300 5,4 5,6 5,2 5,0 4,5 15,6 14,5600

42     40     Kathleen Borsboom DSZ 200702782        53,7745    5,5 5,8 5,8 5,6 5,7 17,1 12,5400 5,2 5,4 5,9 5,6 5,4 16,4 16,9467 5,4 5,0 5,2 5,8 5,7 16,3 15,2133

43     46     Andrea Deladi PSV 200703470        53,6731    5,1 4,9 5,0 5,9 5,8 15,9 11,6600 4,7 5,6 5,0 5,7 5,4 16,0 16,5333 5,2 5,6 5,5 5,3 4,8 16,0 14,9333

44     29     Faja Ruizendaal ZPC Amersfoort 200702464          53,4968    5,5 5,6 5,7 5,6 6,2 16,9 12,3933 4,9 5,1 4,5 5,6 5,5 15,5 16,0167 5,4 5,2 5,6 5,5 5,2 16,1 15,0267

Organisatie KNZB i.s.m. DSZ
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Categorie: AGE II

1 423 Ariana 2,2

2 143 Rio 3,1

3 351 Jupiter 2,8

4 437 Oceaan 2,1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1       90     Chantal Ummels ZPCH 200704290        

2       86     Jane Seelen Cadans 200801718        

3       96     Alyssa Meyer-Gleaves ZPCH 200702970        

4       21     Anne Bloom AZC 200701990        

5       43     Lucie Vogelaar ACZ 200701970        

6       13     Grace Borrebach ZPCH 200704754        

7       85     Olivia Merkus ACZ 200802080        

8       31     Thyra Elzenga ZPCH 200801054        

9       62     Belle Turnhout AZC 200701988        

10     50     Simone Arts Aqua-Novio'94 200800397        

11     88     Veerle De Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778        

12     51     Gwen Reulings Zwemsport Parkstad 200702764        

13     19     Ninthe Van Riemsdijk ZPCH 200702810        

14     44     Frida Rivas De Dolfijn 200702788        

15     17     Floor Engelen PSV 200702168        

16     42     Danique Van Straten ZPCH 200900324        

17     16     Meltem Yugnuk De Dolfijn 200802044        

18     28     Laura Ploeger De Dolfijn 200903626        

19     69     Aimy Van Der Steen Aqua-Novio'94 200702252        

20     11     Maud Bremer Aqua-Novio'94 200802720        

21     10     Noah Kroon Aqua-Novio'94 200800760        

22     92     Marousja Roodenburg ZPCH 200902992        

23     14     Marit De Best DAW 200702512        

24     45     Meike Bader AZC 200802258        

25     20     Evi Van Laar Polar Bears 200700448        

26     3       Lujana Kietschke Aqua-Novio'94 200900792        

27     49     Halina Kietschke Aqua-Novio'94 200702430        

28     27     Ilse Dams Aqua-Novio'94 200900790        

29     36     Hannah Eijk Zwemsport Parkstad 200703392        

30     34     Senna Verwaal ACZ 200800098        

31     32     Nadine Boulboul De Dolfijn 200902976        

32     55     Eva Janssen ZPCH 200802900        

33     94     Fenne Roghmans Aqua-Novio'94 200804458        

34     93     Julia-Sofie Visser Aquarijn 200902170        

35     80     Joëlle Vogel ZPCH 200902990        

36     70     Lieve Faber De Houtrib 200800016        

37     22     Josefien Beuk BZ&PC 200702516        

38     25     Lucy Groeneveld ACZ 200702818        

39     56     Aimy Rap Aqua-Novio'94 200703150        

40     58     Carola Aalbers SWOL 1894 200701334        

41     79     May Sevenstern ACZ 200800564        

42     40     Kathleen Borsboom DSZ 200702782        

43     46     Andrea Deladi PSV 200703470        

44     29     Faja Ruizendaal ZPC Amersfoort 200702464          

Organisatie KNZB i.s.m. DSZ

Loting: 1

UITSLAG FIGUREN

NK AGE II Figurenwedstrijd 2022, Zwembad: Het Hofbad te Den Haag Datum:

Aanvang:

St. 1 Mw. A.M.M. Brooijmans [dkl]

St. 2 Mw. J. Grundell [zpc] Diploma punten Jun. Limieten:

St.3 Mw. I. de Kimpe [rsc] 45,0000   Brons

St. 4 Hr. W. Schrauwen [aqu] 2007 en 2008

St. 5 Mw. M. Ronner [azc] 2009

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

7,8 8,0 7,8 7,6 7,5 23,2 16,2400 75,5600   74,0784   L           1         1         1         1         

6,8 7,3 7,0 7,2 6,8 21,0 14,7000 70,5267   69,1438   L           2         2         2         3         

7,1 6,2 6,9 6,5 6,9 20,3 14,2100 66,6066   65,3006   L           3         21      3         5         

6,3 6,5 6,9 6,9 5,8 19,7 13,7900 65,0567   63,7811   L           10      3         4         9         

6,7 6,7 7,1 7,3 6,8 20,6 14,4200 65,0234   63,7484   L           11      7         6         4         

7,5 7,3 7,4 6,8 7,0 21,7 15,1900 64,6866   63,4182   L CUR 12      25      6         2         

6,4 6,0 6,5 6,2 6,3 18,9 13,2300 64,2767   63,0164   L           5         10      5         15      

6,9 6,5 6,5 6,6 6,3 19,6 13,7200 63,3867   62,1438   L           7         10      14      10      

6,7 6,5 6,5 6,7 6,9 19,9 13,9300 62,9933   61,7581   L           20      7         12      8         

6,1 6,0 6,0 5,8 5,0 17,8 12,4600 62,9867   61,7517   L           5         6         10      23      

7,3 6,3 6,4 6,4 6,5 19,3 13,5100 62,9400   61,7059   L           13      9         9         11      

6,3 6,6 6,3 7,1 5,6 19,2 13,4400 62,5667   61,3399   L           20      10      8         12      

6,6 6,6 6,7 7,1 6,7 20,0 14,0000 62,5500   61,3235   L           4         21      24      7         

6,4 6,2 6,8 6,4 6,4 19,2 13,4400 62,4000   61,1765   L           8         19      14      12      

6,7 6,8 6,6 6,6 6,8 20,1 14,0700 61,4467   60,2419   L           32      5         30      6         

7,0 6,3 6,3 6,3 6,2 18,9 13,2300 61,0634   59,8661   L           17      23      17      15      

6,3 6,4 5,3 6,2 5,4 17,9 12,5300 60,1767   58,9968   L           39      10      17      20      

5,4 5,0 5,6 5,8 5,5 16,5 11,5500 60,0367   58,8595   L           29      3         17      37      

6,0 6,8 5,8 6,3 5,9 18,2 12,7400 59,8267   58,6536   L           51      26      10      18      

5,4 6,2 5,7 5,7 5,6 17,0 11,9000 59,7666   58,5947   L           15      29      12      27      

5,7 5,7 6,3 6,2 5,9 17,8 12,4600 59,5734   58,4053   L           24      23      21      23      

6,0 6,0 5,9 5,8 6,5 17,9 12,5300 59,4100   58,2451   L           39      15      24      20      

5,6 5,1 6,2 5,9 5,5 17,0 11,9000 59,4033   58,2385   L           32      14      20      27      

6,0 6,6 6,6 6,2 6,3 19,1 13,3700 58,7367   57,5850   L           24      43      22      14      

5,9 6,4 6,5 6,3 5,7 18,6 13,0200 58,4434   57,2975   L           59      16      40      17      

5,6 5,7 5,6 5,7 6,0 17,0 11,9000 58,3901   57,2452   L           24      16      35      27      

5,8 5,7 5,4 6,0 4,9 16,9 11,8300 57,7566   56,6241   L           48      29      23      30      

5,5 6,5 6,2 5,7 6,0 17,9 12,5300 56,8334   55,7190   L           84      16      43      20      

6,5 5,8 6,1 5,7 5,4 17,6 12,3200 56,7533   55,6405   L           14      70      27      25      

5,7 5,0 6,0 5,2 4,8 15,9 11,1300 56,3767   55,2713   L           70      26      29      42      

4,9 4,8 5,0 5,3 5,5 15,2 10,6400 56,3533   55,2483   L           35      33      24      56      

6,2 6,0 5,9 5,7 5,5 17,6 12,3200 56,1300   55,0294   L           35      53      32      25      

3,9 5,0 4,7 4,8 5,1 14,5 10,1500 56,0700   54,9706   L           29      26      32      70      

5,0 5,6 5,3 5,1 5,5 15,9 11,1300 56,0233   54,9248   L           66      19      52      42      

6,2 5,8 6,2 5,8 6,0 18,0 12,6000 55,8967   54,8007   L           24      66      36      19      

5,6 4,9 5,5 5,6 5,7 16,7 11,6900 55,8567   54,7615   L           22      47      47      32      

4,8 4,8 5,2 4,7 5,0 14,6 10,2200 55,3567   54,2713   L           55      31      30      67      

5,9 5,8 5,3 5,6 5,3 16,7 11,6900 55,3133   54,2287   L           23      34      76      32      

5,4 5,5 5,5 5,6 5,6 16,6 11,6200 55,2234   54,1406   L           32      53      40      35      

5,2 4,8 4,6 4,9 5,1 14,8 10,3600 54,9366   53,8594   L           15      63      28      63      

5,5 5,3 5,6 5,6 5,9 16,7 11,6900 54,9267   53,8497   L           43      46      59      32      

5,0 4,5 5,3 4,8 4,7 14,5 10,1500 54,8500   53,7745   L           29      36      36      70      

5,6 5,7 5,5 5,5 5,5 16,6 11,6200 54,7466   53,6731   L           66      43      47      35      

5,0 5,3 5,4 5,5 5,2 15,9 11,1300 54,5667   53,4968   L           35      53      43      42      

-            

49,0000         

11-jun-22

09:30

47,0000         

Figuur 4

PlaatsingResultaat
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Categorie: AGE II

St. 1 Hr. H. Blom [azc] St. 1 Mw. R. Koster - de Wit [bzp] St. 1 Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom]

St. 2 Mw. A. Pardieck [dol] St. 2 Mw. E.  Verploegh [hom] St. 2 Mw. J. Knippels [azc]

1 423 Ariana 2,2 St.3 Mw. E. Lauwers [rsc] St.3 Mw. M. Hokke [zpc] St.3 Mw. J. Vleeming [aqn]

2 143 Rio 3,1 St. 4 Hr. J. Klap [gzc] St. 4 Mevr. I. van Crugten- Zwegers [hie] St. 4 Mw. N. Cup [acz]

3 351 Jupiter 2,8 St. 5 Mw. J. Klein- van Daalen [zpc] St. 5 Mw. J. de Beus [azc] St. 5 Mw. H. Oudejans [dol]

4 437 Oceaan 2,1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Organisatie KNZB i.s.m. DSZ

Loting: 1

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

UITSLAG FIGUREN

NK AGE II Figurenwedstrijd 2022, Zwembad: Het Hofbad te Den Haag

Resultaat Resultaat Resultaat

45     33     Karlijn Simons SWOL 1894 200800224        53,0948    4,9 4,6 5,1 5,0 4,6 14,5 10,6333 5,4 5,5 5,5 5,3 6,2 16,4 16,9467 5,2 5,1 5,6 5,5 5,1 15,8 14,7467

46     72     Floor Sars PSV 200702858        52,4836    5,3 4,3 5,1 5,0 4,9 15,0 11,0000 5,4 5,5 5,6 5,4 5,1 16,3 16,8433 5,8 5,5 5,4 5,5 5,5 16,5 15,4000

47     2       Kyra Antonis PSV 200903138        52,4021    5,7 5,7 5,5 5,9 6,0 17,3 12,6867 5,5 5,7 5,3 5,3 4,8 16,1 16,6367 5,2 5,2 5,4 5,1 5,0 15,5 14,4667

48     1       Jana Fonsaer Zwemclub Eijsden 200701526        52,3692    5,9 4,8 4,7 5,7 5,8 16,3 11,9533 4,6 5,2 5,0 5,2 5,3 15,4 15,9133 5,4 5,2 5,2 5,6 5,3 15,9 14,8400

49     73     Jasmijn Zeeman De Houtrib 200800302        52,3563    4,8 4,7 5,0 5,3 5,1 14,9 10,9267 5,3 5,2 5,5 5,7 5,4 16,2 16,7400 5,1 5,3 5,1 5,3 4,9 15,5 14,4667

50     41     Suzanne Van Beek Polar Bears 200801572        52,3235    4,6 5,5 5,3 6,0 5,0 15,8 11,5867 5,3 5,7 5,8 5,3 5,5 16,5 17,0500 4,8 4,7 4,7 5,6 5,3 14,8 13,8133

51     9       Nicole Zunneberg ZPC Amersfoort 200703412          52,2679    5,1 4,4 5,4 4,8 4,9 14,8 10,8533 5,1 5,2 5,4 5,9 5,2 15,8 16,3267 5,0 5,0 5,6 5,8 5,7 16,3 15,2133

52     91     Larissa Krist HZ&PC Heerenveen 200801876        52,2615    5,6 5,1 5,4 5,6 5,1 16,1 11,8067 5,8 5,2 5,8 5,0 5,0 16,0 16,5333 5,0 5,2 5,7 5,0 5,0 15,2 14,1867

53     77     Amenah Q Shahid ZPC Amersfoort 200803218          52,2157    5,6 5,6 4,5 5,4 5,7 16,6 12,1733 5,2 5,2 5,2 5,4 5,0 15,6 16,1200 5,1 5,0 4,7 5,1 5,2 15,2 14,1867

54     87     José Oortwijn ZPC Amersfoort 200704318          52,1569    5,3 5,6 5,6 5,6 5,8 16,8 12,3200 5,2 5,8 5,0 5,8 5,1 16,1 16,6367 4,8 5,0 5,0 4,9 4,9 14,8 13,8133

55     6       Eva Van Grunsven PSV 200801602        51,9085    5,8 4,5 5,1 5,1 5,4 15,6 11,4400 5,4 5,2 4,4 4,7 5,0 14,9 15,3967 5,2 4,9 5,2 5,5 5,2 15,6 14,5600

56     54     Bindi Middelhuis Aqua-Novio'94 200701468        51,8431    5,1 5,3 5,5 5,4 5,2 15,9 11,6600 5,5 5,0 4,8 4,4 4,8 14,6 15,0867 5,3 5,2 5,4 5,3 5,5 16,0 14,9333

57     76     Zoë-Li de Bos ZPC Amersfoort 200803946          51,8170    5,4 5,8 5,6 5,8 5,5 16,9 12,3933 4,8 4,9 5,0 5,0 4,8 14,7 15,1900 5,2 5,4 5,3 5,6 4,8 15,9 14,8400

58     39     Lindsey Veldman ZPCH 200703182        51,5948    5,4 5,0 5,7 5,2 5,5 16,1 11,8067 5,0 5,0 5,2 4,4 4,8 14,8 15,2933 5,1 5,1 4,9 5,0 5,1 15,2 14,1867

59     65     Fleur Heij ZPC Amersfoort 200902210          51,4934    4,9 6,0 5,8 5,4 5,5 16,7 12,2467 4,9 5,2 4,9 4,7 4,7 14,5 14,9833 5,1 5,2 5,0 5,7 5,1 15,4 14,3733

60     84     Faye Schreuder ZPC Amersfoort 200803950          51,4542    5,4 5,0 5,2 5,1 5,4 15,7 11,5133 5,3 5,0 5,1 5,6 5,2 15,6 16,1200 4,6 4,6 5,4 5,0 5,1 14,7 13,7200

61     15     Eva Keijzer AZC 200803810        51,4118    4,9 5,4 5,5 5,8 5,2 16,1 11,8067 4,5 5,3 4,9 4,9 5,0 14,8 15,2933 5,6 5,3 5,5 5,1 5,4 16,2 15,1200

62     47     Evy Heuver Het Ravijn 200801986        51,2941    4,9 5,2 5,6 5,4 5,6 16,2 11,8800 5,3 5,7 5,1 4,5 4,8 15,2 15,7067 4,7 5,0 5,3 4,9 4,9 14,8 13,8133

63     74     Sophie Wildeman SWOL 1894 200701462        51,2287    5,1 5,0 5,1 5,2 4,8 15,2 11,1467 4,7 5,2 4,9 5,5 5,0 15,1 15,6033 5,5 5,7 5,3 5,4 5,4 16,3 15,2133

64     89     Nienke Schep Aquarijn 200902164        51,1895    5,7 5,4 5,4 5,7 6,2 16,8 12,3200 4,8 4,8 5,6 4,8 4,5 14,4 14,8800 5,3 5,4 5,6 5,3 4,8 16,0 14,9333

65     5       Rebekka Kirchner ZPC Amersfoort 200803220          51,1308    5,5 5,4 5,6 4,9 5,0 15,9 11,6600 4,9 5,2 5,3 5,4 5,0 15,5 16,0167 5,1 5,5 5,0 5,4 4,9 15,5 14,4667

66     82     Loïs Van Dalen SWOL 1894 200901636        51,0197    5,5 5,7 5,8 5,4 5,5 16,7 12,2467 4,5 4,5 4,2 4,4 4,5 13,4 13,8467 5,3 5,4 5,3 5,8 5,4 16,1 15,0267

67     99     Ilse Turpijn Polar Bears 200802492        51,0195    5,3 4,8 5,4 5,8 5,0 15,7 11,5133 5,4 5,6 5,5 5,4 5,1 16,3 16,8433 5,2 4,5 4,6 4,9 5,0 14,5 13,5333

68     53     Veerle Blom Aqua-Novio'94 200703344        50,9640    5,6 4,7 5,1 4,8 4,7 14,6 10,7067 5,2 5,3 4,9 4,6 5,4 15,4 15,9133 5,7 5,5 4,9 5,2 5,3 16,0 14,9333

69     64     Beate Koch Aquarijn 200902162        50,8889    5,8 6,3 6,2 6,4 6,2 18,7 13,7133 5,2 4,9 4,8 5,3 4,8 14,9 15,3967 4,6 4,9 4,7 4,7 4,6 14,0 13,0667

70     97     Saar Pouwels HZPC 200803264          50,8300    4,9 4,9 5,5 5,6 5,7 16,0 11,7333 4,5 4,9 4,9 5,3 4,7 14,5 14,9833 5,7 5,0 5,1 5,2 5,3 15,6 14,5600

71     23     Flaminia Zuidhof DWT 200803568        50,5197    5,0 5,0 5,2 4,9 5,2 15,2 11,1467 5,0 5,6 5,1 5,1 5,7 15,8 16,3267 5,5 5,0 5,3 5,2 5,3 15,8 14,7467

72     18     Nienke Van Der Heijden DSZ 200801430        50,4870    5,4 5,8 5,3 5,6 5,3 16,3 11,9533 4,4 4,6 3,9 4,7 4,7 13,7 14,1567 5,1 5,0 5,5 5,2 5,2 15,5 14,4667

73     75     Isabelle Muchall Aquarijn 200901834        50,4281    5,2 5,1 5,3 5,7 5,6 16,1 11,8067 5,4 5,0 5,1 4,9 5,5 15,5 16,0167 4,9 5,1 4,5 4,8 5,6 14,8 13,8133

74     67     Diana Buis WIDEX GZC DONK 200703748        50,4085    5,4 5,3 5,5 6,0 5,0 16,2 11,8800 5,1 5,3 5,4 5,1 5,1 15,5 16,0167 4,6 4,9 4,5 4,9 4,6 14,1 13,1600

75     61     Emma Van Der Helm AZC 200704691        50,4052    5,3 5,5 5,6 5,5 5,6 16,6 12,1733 4,5 4,8 4,7 5,0 4,9 14,4 14,8800 5,2 5,5 5,2 5,1 5,2 15,6 14,5600

76     95     Mila Gubbels PSV 200902620        49,9347    4,8 5,2 5,5 5,5 5,6 16,2 11,8800 4,9 4,3 4,8 4,4 4,5 13,7 14,1567 5,2 5,1 4,9 5,7 5,2 15,5 14,4667

77     12     Maud Bannink BZ&PC 200902786        49,5164    4,8 4,6 5,4 5,5 5,1 15,3 11,2200 4,8 4,8 4,6 4,8 5,0 14,4 14,8800 5,3 5,1 4,7 5,6 5,4 15,8 14,7467

78     24     Nomi Van Eijk AZC 200903516        49,2517    4,8 5,1 5,0 5,6 4,8 14,9 10,9267 5,3 5,1 5,2 5,3 5,3 15,8 16,3267 4,9 5,4 5,0 4,6 4,9 14,8 13,8133

79     68     Aimée Baggerman DSZ 200702780        49,1961    5,3 4,0 5,0 4,8 4,8 14,6 10,7067 5,0 5,4 5,3 4,8 4,7 15,1 15,6033 4,9 4,8 5,1 6,1 5,0 15,0 14,0000

80     71     Kate De Jong BZ&PC 200902788        49,0916    5,0 4,4 4,9 4,7 4,7 14,3 10,4867 5,0 4,8 4,8 4,2 5,2 14,6 15,0867 4,7 5,1 5,2 5,0 5,2 15,3 14,2800

81     81     Keira O'Toole VZC 200704030        49,0066    5,6 5,2 5,4 5,5 5,4 16,3 11,9533 4,2 4,8 4,7 4,7 4,6 14,0 14,4667 4,5 4,9 4,3 4,6 5,0 14,0 13,0667

82     63     Jade Roodbeen WIDEX GZC DONK 200703746        48,5850    4,8 4,8 5,6 4,9 4,7 14,5 10,6333 4,7 5,3 5,3 4,9 5,0 15,2 15,7067 4,8 5,3 4,9 4,9 4,7 14,6 13,6267

83     38     Franziska Altmann Aquarijn 200804030        48,2811    5,6 6,0 5,8 6,1 6,5 17,9 13,1267 4,5 4,0 3,9 4,9 4,1 12,6 13,0200 4,6 4,6 4,8 5,2 5,0 14,4 13,4400

84     7       Lenka Van Der Meijden AZC 200804436        48,0654    4,5 4,4 4,6 4,6 4,2 13,5 9,9000 5,0 5,0 4,5 4,9 5,1 14,9 15,3967 4,9 5,5 5,4 5,4 5,1 15,9 14,8400

85     35     Noa Solomon DSZ 200802028        47,9739    4,8 4,8 4,2 4,7 4,8 14,3 10,4867 4,8 4,8 4,2 4,8 5,0 14,4 14,8800 5,5 5,0 5,1 5,0 5,1 15,2 14,1867

86     66     Tessa  Holleman DSZ 200903242        47,9084    5,3 5,8 5,0 5,7 4,6 16,0 11,7333 4,7 4,9 4,3 4,6 4,8 14,1 14,5700 4,8 5,0 4,6 4,6 4,8 14,2 13,2533

87     8       Sophie Arends De Dolfijn 200903188        47,5360    4,6 6,0 5,6 5,3 5,6 16,5 12,1000 4,0 3,8 3,8 4,2 4,2 12,0 12,4000 5,3 5,3 5,1 5,5 5,5 16,1 15,0267

88     60     Isa Benramdane DSZ 200702184        47,0392    5,5 5,0 4,6 4,6 4,3 14,2 10,4133 5,3 4,9 4,3 5,0 4,8 14,7 15,1900 4,5 4,8 5,0 4,0 4,4 13,7 12,7867
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Categorie: AGE II

1 423 Ariana 2,2

2 143 Rio 3,1

3 351 Jupiter 2,8

4 437 Oceaan 2,1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1       90     Chantal Ummels ZPCH 200704290        

Organisatie KNZB i.s.m. DSZ

Loting: 1

UITSLAG FIGUREN

NK AGE II Figurenwedstrijd 2022, Zwembad: Het Hofbad te Den Haag

45     33     Karlijn Simons SWOL 1894 200800224        

46     72     Floor Sars PSV 200702858        

47     2       Kyra Antonis PSV 200903138        

48     1       Jana Fonsaer Zwemclub Eijsden 200701526        

49     73     Jasmijn Zeeman De Houtrib 200800302        

50     41     Suzanne Van Beek Polar Bears 200801572        

51     9       Nicole Zunneberg ZPC Amersfoort 200703412          

52     91     Larissa Krist HZ&PC Heerenveen 200801876        

53     77     Amenah Q Shahid ZPC Amersfoort 200803218          

54     87     José Oortwijn ZPC Amersfoort 200704318          

55     6       Eva Van Grunsven PSV 200801602        

56     54     Bindi Middelhuis Aqua-Novio'94 200701468        

57     76     Zoë-Li de Bos ZPC Amersfoort 200803946          

58     39     Lindsey Veldman ZPCH 200703182        

59     65     Fleur Heij ZPC Amersfoort 200902210          

60     84     Faye Schreuder ZPC Amersfoort 200803950          

61     15     Eva Keijzer AZC 200803810        

62     47     Evy Heuver Het Ravijn 200801986        

63     74     Sophie Wildeman SWOL 1894 200701462        

64     89     Nienke Schep Aquarijn 200902164        

65     5       Rebekka Kirchner ZPC Amersfoort 200803220          

66     82     Loïs Van Dalen SWOL 1894 200901636        

67     99     Ilse Turpijn Polar Bears 200802492        

68     53     Veerle Blom Aqua-Novio'94 200703344        

69     64     Beate Koch Aquarijn 200902162        

70     97     Saar Pouwels HZPC 200803264          

71     23     Flaminia Zuidhof DWT 200803568        

72     18     Nienke Van Der Heijden DSZ 200801430        

73     75     Isabelle Muchall Aquarijn 200901834        

74     67     Diana Buis WIDEX GZC DONK 200703748        

75     61     Emma Van Der Helm AZC 200704691        

76     95     Mila Gubbels PSV 200902620        

77     12     Maud Bannink BZ&PC 200902786        

78     24     Nomi Van Eijk AZC 200903516        

79     68     Aimée Baggerman DSZ 200702780        

80     71     Kate De Jong BZ&PC 200902788        

81     81     Keira O'Toole VZC 200704030        

82     63     Jade Roodbeen WIDEX GZC DONK 200703746        

83     38     Franziska Altmann Aquarijn 200804030        

84     7       Lenka Van Der Meijden AZC 200804436        

85     35     Noa Solomon DSZ 200802028        

86     66     Tessa  Holleman DSZ 200903242        

87     8       Sophie Arends De Dolfijn 200903188        

88     60     Isa Benramdane DSZ 200702184        

Datum:

Aanvang:

St. 1 Mw. A.M.M. Brooijmans [dkl]

St. 2 Mw. J. Grundell [zpc] Diploma punten Jun. Limieten:

St.3 Mw. I. de Kimpe [rsc] 45,0000   Brons

St. 4 Hr. W. Schrauwen [aqu] 2007 en 2008

St. 5 Mw. M. Ronner [azc] 2009

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

-            

49,0000         

11-jun-22

09:30

47,0000         

Figuur 4

PlaatsingResultaat

5,8 5,7 5,6 5,6 5,1 16,9 11,8300 54,1567   53,0948   L           88      36      56      30      

5,2 4,7 4,9 4,8 5,0 14,7 10,2900 53,5333   52,4836   L           79      38      32      65      

4,7 4,6 4,3 4,7 4,5 13,8 9,6600 53,4501   52,4021   L           24      41      64      81      

5,0 5,0 5,8 5,3 4,6 15,3 10,7100 53,4166   52,3692   L           52      59      52      55      

5,3 5,4 5,2 5,6 5,4 16,1 11,2700 53,4034   52,3563   L           80      40      64      40      

5,9 5,2 5,1 5,3 4,9 15,6 10,9200 53,3700   52,3235   L           70      34      76      46      

5,2 5,0 5,4 5,4 4,9 15,6 10,9200 53,3133   52,2679   L           82      47      36      46      

5,1 5,1 4,7 5,2 5,4 15,4 10,7800 53,3067   52,2615   L           59      43      71      53      

5,2 5,2 5,4 5,0 4,6 15,4 10,7800 53,2600   52,2157   L           46      51      71      53      

4,9 4,9 5,1 5,3 3,8 14,9 10,4300 53,2000   52,1569   L           39      41      76      59      

5,6 5,7 5,2 5,6 5,3 16,5 11,5500 52,9467   51,9085   L           74      66      59      37      

5,5 5,8 5,2 5,3 4,9 16,0 11,2000 52,8800   51,8431   L           66      76      47      41      

5,0 4,7 4,9 5,1 5,0 14,9 10,4300 52,8533   51,8170   L           35      74      52      59      

5,4 5,3 4,8 5,8 5,5 16,2 11,3400 52,6267   51,5948   L           59      70      71      39      

5,3 5,1 5,3 5,2 4,7 15,6 10,9200 52,5233   51,4934   L           43      78      69      46      

5,3 5,0 5,5 5,4 5,2 15,9 11,1300 52,4833   51,4542   L           72      51      84      42      

4,9 4,9 4,5 5,3 4,8 14,6 10,2200 52,4400   51,4118   L           59      70      40      67      

5,2 4,9 5,3 5,1 5,3 15,6 10,9200 52,3200   51,2941   L           55      61      76      46      

4,9 4,8 4,7 5,2 5,0 14,7 10,2900 52,2533   51,2287   L           76      63      36      65      

4,8 4,0 4,7 5,3 4,9 14,4 10,0800 52,2133   51,1895   L           39      80      47      73      

4,9 4,7 5,0 4,7 4,5 14,3 10,0100 52,1534   51,1308   L           66      53      64      76      

5,1 5,3 5,2 5,7 4,6 15,6 10,9200 52,0401   51,0197   L           43      93      43      46      

4,1 4,8 4,7 5,0 5,0 14,5 10,1500 52,0399   51,0195   L           72      38      87      70      

5,0 5,3 4,8 5,1 4,2 14,9 10,4300 51,9833   50,9640   L           85      59      47      59      

5,0 4,7 4,4 4,3 4,8 13,9 9,7300 51,9067   50,8889   L           9         66      92      80      

5,7 4,6 4,1 5,6 4,9 15,1 10,5700 51,8466   50,8300   L           64      78      59      57      

4,7 4,3 4,7 4,1 4,3 13,3 9,3100 51,5301   50,5197   L           76      47      56      87      

5,1 5,3 4,9 5,4 5,2 15,6 10,9200 51,4967   50,4870   L           52      89      64      46      

5,1 4,4 4,6 4,5 4,9 14,0 9,8000 51,4367   50,4281   L           59      53      76      78      

4,8 5,2 5,1 4,3 4,9 14,8 10,3600 51,4167   50,4085   L           55      53      91      63      

4,9 4,4 4,7 4,5 4,8 14,0 9,8000 51,4133   50,4052   L           46      80      59      78      

5,4 5,1 5,2 4,4 4,6 14,9 10,4300 50,9334   49,9347   L           55      89      64      59      

4,6 4,3 4,6 4,6 5,1 13,8 9,6600 50,5067   49,5164   L           75      80      56      81      

4,3 4,6 4,9 4,2 3,2 13,1 9,1700 50,2367   49,2517   L           80      47      76      89      

5,4 4,6 4,6 4,8 4,7 14,1 9,8700 50,1800   49,1961   L           85      63      75      77      

4,9 4,8 5,3 4,8 4,9 14,6 10,2200 50,0734   49,0916   L           90      76      70      67      

4,7 5,1 5,0 4,9 5,3 15,0 10,5000 49,9867   49,0066   L           52      88      92      58      

4,6 4,6 4,9 4,5 4,5 13,7 9,5900 49,5567   48,5850             88      61      85      84      

4,8 4,6 4,4 4,6 4,6 13,8 9,6600 49,2467   48,2811             17      94      88      81      

4,4 4,4 3,7 4,5 3,9 12,7 8,8900 49,0267   48,0654             98      66      52      91      

4,3 4,7 4,3 4,4 4,7 13,4 9,3800 48,9334   47,9739             90      80      71      86      

4,4 4,4 5,0 4,2 4,5 13,3 9,3100 48,8666   47,9084   L           64      87      89      87      

5,0 4,4 4,2 4,2 3,9 12,8 8,9600 48,4867   47,5360   L           48      95      43      90      

4,7 4,7 4,8 4,3 4,1 13,7 9,5900 47,9800   47,0392             93      74      95      84      
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Categorie: AGE II

St. 1 Hr. H. Blom [azc] St. 1 Mw. R. Koster - de Wit [bzp] St. 1 Mw. I.  Kok-vd Bosch [hom]

St. 2 Mw. A. Pardieck [dol] St. 2 Mw. E.  Verploegh [hom] St. 2 Mw. J. Knippels [azc]

1 423 Ariana 2,2 St.3 Mw. E. Lauwers [rsc] St.3 Mw. M. Hokke [zpc] St.3 Mw. J. Vleeming [aqn]

2 143 Rio 3,1 St. 4 Hr. J. Klap [gzc] St. 4 Mevr. I. van Crugten- Zwegers [hie] St. 4 Mw. N. Cup [acz]

3 351 Jupiter 2,8 St. 5 Mw. J. Klein- van Daalen [zpc] St. 5 Mw. J. de Beus [azc] St. 5 Mw. H. Oudejans [dol]

4 437 Oceaan 2,1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Organisatie KNZB i.s.m. DSZ

Loting: 1

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

UITSLAG FIGUREN

NK AGE II Figurenwedstrijd 2022, Zwembad: Het Hofbad te Den Haag

Resultaat Resultaat Resultaat

89     83     Jamie Ruven BZ&PC 200803240        46,8889    4,9 4,9 5,5 4,8 4,6 14,6 10,7067 5,1 4,7 4,8 4,3 4,7 14,2 14,6733 4,8 4,5 5,1 5,1 4,7 14,6 13,6267

90     48     Emily Pol De Treffers 200903174        46,3431    5,0 5,0 5,3 5,1 4,9 15,1 11,0733 4,8 4,8 4,4 4,7 4,9 14,3 14,7767 4,5 4,3 5,0 4,4 4,6 13,5 12,6000

91     30     Judy Hofstede WIDEX GZC DONK 200902126        45,4837    4,4 5,1 4,3 4,5 4,8 13,7 10,0467 4,7 4,7 4,6 5,0 5,2 14,4 14,8800 4,2 4,1 4,0 4,1 4,0 12,2 11,3867

92     57     Mijke Kes PSV 200902622        45,3725    5,3 5,2 5,9 6,0 5,3 16,5 12,1000 5,7 5,5 5,8 5,8 5,5 17,0 17,5667 5,8 6,1 5,5 5,9 6,2 17,8 16,6133

93     78     Elin Versluis WIDEX GZC DONK 200803146        44,4118    4,6 4,5 4,7 4,6 4,4 13,7 10,0467 4,3 4,4 4,5 4,6 4,6 13,5 13,9500 4,6 4,3 4,5 4,8 4,8 13,9 12,9733

94     26     Tina Papana  DSZ 200902534        43,1993    4,8 4,4 4,8 4,9 4,2 14,0 10,2667 4,9 4,8 4,5 5,2 5,1 14,8 15,2933 4,5 4,1 4,1 4,0 4,2 12,4 11,5733

95     98     Sofia Scholte ZPC Amersfoort 200703804          37,7811    6,0 6,3 5,6 6,3 5,4 17,9 13,1267 4,9 5,0 5,3 5,9 5,3 15,6 14,5600

96     4       Nynke Van Tilburg DSZ 200900190          37,4280    4,9 4,7 4,5 4,8 4,7 14,2 10,4133 4,5 4,4 4,6 4,2 4,7 13,5 13,9500 5,0 4,9 4,9 5,0 4,7 14,8 13,8133

97     59     Melody Jankuloski HZ&PC Heerenveen 200802456        34,0653    4,4 4,9 5,2 5,1 4,8 14,8 10,8533 5,0 5,0 4,9 4,8 4,9 14,8 13,8133

98     52     Romy Karel Zwemclub Eijsden 200900822        31,9902    4,2 5,8 4,4 4,9 5,0 14,3 10,4867 5,0 4,8 4,6 4,2 4,8 14,2 13,2533

99     37     Amber Duurkoop DSZ 200902966        -                

99     100                                                                                     -                
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Categorie: AGE II

1 423 Ariana 2,2

2 143 Rio 3,1

3 351 Jupiter 2,8

4 437 Oceaan 2,1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1       90     Chantal Ummels ZPCH 200704290        

Organisatie KNZB i.s.m. DSZ

Loting: 1

UITSLAG FIGUREN

NK AGE II Figurenwedstrijd 2022, Zwembad: Het Hofbad te Den Haag

89     83     Jamie Ruven BZ&PC 200803240        

90     48     Emily Pol De Treffers 200903174        

91     30     Judy Hofstede WIDEX GZC DONK 200902126        

92     57     Mijke Kes PSV 200902622        

93     78     Elin Versluis WIDEX GZC DONK 200803146        

94     26     Tina Papana  DSZ 200902534        

95     98     Sofia Scholte ZPC Amersfoort 200703804          

96     4       Nynke Van Tilburg DSZ 200900190          

97     59     Melody Jankuloski HZ&PC Heerenveen 200802456        

98     52     Romy Karel Zwemclub Eijsden 200900822        

99     37     Amber Duurkoop DSZ 200902966        

99     100                                                                                     

Datum:

Aanvang:

St. 1 Mw. A.M.M. Brooijmans [dkl]

St. 2 Mw. J. Grundell [zpc] Diploma punten Jun. Limieten:

St.3 Mw. I. de Kimpe [rsc] 45,0000   Brons

St. 4 Hr. W. Schrauwen [aqu] 2007 en 2008

St. 5 Mw. M. Ronner [azc] 2009

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

-            

49,0000         

11-jun-22

09:30

47,0000         

Figuur 4

PlaatsingResultaat

4,0 4,4 3,8 4,2 4,4 12,6 8,8200 47,8267   46,8889             85      86      85      93      

4,1 4,4 4,6 3,9 4,1 12,6 8,8200 47,2700   46,3431             78      85      96      93      

4,5 4,7 5,1 4,9 4,8 14,4 10,0800 46,3934   45,4837             96      80      98      73      

46,2800   45,3725             48      32      16      

3,8 4,5 4,0 4,1 3,8 11,9 8,3300 45,3000   44,4118             96      91      94      95      

3,2 3,8 2,8 3,7 3,0 9,9 6,9300 44,0633   43,1993             95      70      97      96      

5,0 5,3 4,9 5,2 5,5 15,5 10,8500 38,5367   37,7811             17      59      52      

38,1766   37,4280             93      91      76      

4,8 5,2 5,0 4,6 4,6 14,4 10,0800 34,7466   34,0653             82      76      73      

4,6 4,6 4,0 4,1 4,0 12,7 8,8900 32,6300   31,9902             90      89      91      

-               -                        

-               -                        
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